



AYUNTAMIENTO LOS ALCARRIZOS

PRODUCTIVO, PARTICIPATIVO Y SOLIDARIO

✓ División almacén y suministro

Relacion de compras octubre 2020

FECHA	RNC	FACTURA	UNIDAD DE M.	DESCRIPCION	COSTO UN.	VALOR TOTAL	CANTIDAD	SUPLIDOR
6/10/2020	130287432	577586	UNIDAD	AIRE ACONDICIONADO 12BTU	30,680.00	30,680.00	1	MAX COMERCIAL
12/10/2020	131092381	0387	UNIDAD	TANQUE DE ACEITE H.	24,326.27	114,820.00	4	KRAMT SRL
12/10/2020	131395929	1458/1460	UNIDAD	MOTOR 4HF1	220,339.00	440,678.00	2	TALLERES GENAO ROSARIO SRL
12/10/2020	131395929	1458/1460	UNIDAD	MOTOR WL MAZDA	125,000.00	440,678.00	1	TALLERES GENAO ROSARIO SRL
14/10/2020	131129196	0033	CAJA	PAPEL CONTINUO	1,860.00	5,580.00	3	IMPRESERI DOMINICANA SRL
16/10/2020	131952852	0014	UNIDAD	NEHUMATICOS 700R-16	8,300.00	83,000.00	10	ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS
16/10/2020	131952852	0014	UNIDAD	NEHUMATICOS 750R-16	9,200.00	55,200.00	6	ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS
16/10/2020	131952852	0014	UNIDAD	NEHUMATICOS 245/70R16	6,000.00	12,000.00	2	ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS
16/10/2020	131952852	0014	UNIDAD	NEHUMATICOS 255/70R15	6,500.00	26,000.00	4	ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS
16/10/2020	131952852	0014	UNIDAD	NEHUMATICOS 265/70R15	7,000.00	28,000.00	4	ONE COLOR AUTOMOTIVE OPTIONS
19/10/2020	131545114	0008	UNIDAD	METROS LINEALES, PINTURA	20,000.00	23,600.00	500	ADAMANTIUS GROUO , SRL
21/10/2020	131129196	0031	UNIDAD	RECIBOS DE INGRESOS NCR	85.00	17,000.00	200.00	IMPRESERI DOMINICANA SRL
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	COMPUTADORA 3070 I3	41,350.00	82,700.00	2	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	COMPUTADORA 7070 I5	54,650.00	109,300.00	2	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	IMPRESORA EPSON L3110	11,450.00	34,350.00	3	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	SILLON EJECUTIVO EN PIEL	7,898.66	15,797.32	2	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	ARCHIVO DE METAL DE 4 G	9,450.00	9,450.00	1	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	ESCRITORIO EN HAYA	8,225.00	8,225.00	1	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	MEMORIA USB KINGSTON	599.60	599.60	1	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
22/10/2020	131903436	0560	UNIDAD	BOCINA DE COMPUTADORA	829.60	829.60	1	COMERCIALIZADORA JUVIANNY
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO PARTMO AD 3000	1,008.00	1,008.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO PARTMO A 1212	342.00	342.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO PARTMO AW 2010	286.00	386.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO GASOIL C-6	205.00	205.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,



AYUNTAMIENTO LOS ALCARIZOS


PRODUCTIVO, PARTICIPATIVO Y SUSTENTABLE

División de Planeación y Presupuesto

Relación de compras octubre 2020

FECHA	CANTIDAD	VALOR TOTAL	COSTO UNITARIO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CÓDIGO	CANTIDAD	VALOR TOTAL	COSTO UNITARIO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CÓDIGO
25/10/2020	1	502.00	502.00	FILTRO GRSOL C-8	UNIDAD	10050324	1	502.00	502.00	FILTRO GRSOL C-8	UNIDAD	10050324
25/10/2020	1	502.00	502.00	FILTRO PARTAMO VW 2020	UNIDAD	10050324	1	502.00	502.00	FILTRO PARTAMO VW 2020	UNIDAD	10050324
25/10/2020	1	345.00	345.00	FILTRO PARTAMO A 232	UNIDAD	10050324	1	345.00	345.00	FILTRO PARTAMO A 232	UNIDAD	10050324
25/10/2020	1	1008.00	1008.00	FILTRO PARTAMO AD 3000	UNIDAD	10050324	1	1008.00	1008.00	FILTRO PARTAMO AD 3000	UNIDAD	10050324
25/10/2020	1	859.80	859.80	BOQUINA DE COMPUTADORA	UNIDAD	0860	1	859.80	859.80	BOQUINA DE COMPUTADORA	UNIDAD	0860
25/10/2020	1	269.60	269.60	MEMORIA USB KINGSTON	UNIDAD	0860	1	269.60	269.60	MEMORIA USB KINGSTON	UNIDAD	0860
25/10/2020	1	832.00	832.00	ECRITORIO EN HAYA	UNIDAD	0860	1	832.00	832.00	ECRITORIO EN HAYA	UNIDAD	0860
25/10/2020	1	642.00	642.00	ARCHIVO DE METAL DE 6	UNIDAD	0860	1	642.00	642.00	ARCHIVO DE METAL DE 6	UNIDAD	0860
25/10/2020	5	2507.35	501.47	SILICON ELECTIVO EN BIEL	UNIDAD	0860	5	2507.35	501.47	SILICON ELECTIVO EN BIEL	UNIDAD	0860
25/10/2020	3	1742.00	580.67	IMPRESORA EPSON L310	UNIDAD	0860	3	1742.00	580.67	IMPRESORA EPSON L310	UNIDAD	0860
25/10/2020	3	109300.00	36433.33	COMPUTADORA 3070 I5	UNIDAD	0860	3	109300.00	36433.33	COMPUTADORA 3070 I5	UNIDAD	0860
25/10/2020	3	83700.00	27900.00	COMPUTADORA 3070 I5	UNIDAD	0860	3	83700.00	27900.00	COMPUTADORA 3070 I5	UNIDAD	0860
25/10/2020	1	642.00	642.00	RECIPO DE INGRESOS ICH	UNIDAD	0091	1	642.00	642.00	RECIPO DE INGRESOS ICH	UNIDAD	0091
25/10/2020	800	28200.00	35.25	METROS CUADROS PINTURA	UNIDAD	0098	800	28200.00	35.25	METROS CUADROS PINTURA	UNIDAD	0098
25/10/2020	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014
25/10/2020	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014
25/10/2020	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014	4	28000.00	7000.00	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014
25/10/2020	3	27200.00	9066.67	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014	3	27200.00	9066.67	NEUMATICOS 225/70R15	UNIDAD	0014
25/10/2020	10	83000.00	8300.00	NEUMATICOS 200R15	UNIDAD	0014	10	83000.00	8300.00	NEUMATICOS 200R15	UNIDAD	0014
25/10/2020	3	28200.00	9400.00	PAPEL CONTINUA	CAJA	0032	3	28200.00	9400.00	PAPEL CONTINUA	CAJA	0032
25/10/2020	1	125000.00	125000.00	MOTOR VW MARIJA	UNIDAD	14521160	1	125000.00	125000.00	MOTOR VW MARIJA	UNIDAD	14521160
25/10/2020	2	140278.00	70139.00	MOTOR 4000	UNIDAD	14521160	2	140278.00	70139.00	MOTOR 4000	UNIDAD	14521160
25/10/2020	4	124810.00	31202.50	TANQUE DE ACEITE H.	UNIDAD	0387	4	124810.00	31202.50	TANQUE DE ACEITE H.	UNIDAD	0387
25/10/2020	1	30880.00	30880.00	AREE ACONDICIONADO 152TU	UNIDAD	272526	1	30880.00	30880.00	AREE ACONDICIONADO 152TU	UNIDAD	272526
25/10/2020	1	30880.00	30880.00	MAX COMERCIAL	UNIDAD	30880.00	1	30880.00	30880.00	MAX COMERCIAL	UNIDAD	30880.00

23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO SFC C-27	212.00	636.00	3	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO PARTMO AP -2690	1,433.00	1,433.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO C- 7603	410.00	820.00	2	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO SAKURA A-5667	968.00	968.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO PARTMO AP-3518	1,875.00	1,875.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO AIRE 60018	1,481.00	1,481.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,
23/10/2020	131903436	100263634	UNIDAD	FILTRO SAKURA A-8578	1,245.00	1,245.00	1	PREMIUM Y CO. SRL,


EMMANUEL N. DE LA CRUZ DE LA CRUZ
ENCARGADO DE ALMACEN Y SUMINISTRO




EFRAÍN SANTANA JIMENEZ
ENCARGADO DE COMPRAS

